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Republika e Kosovés

Republika Kosova/Republic of Kosovo
Akademia e Drejtésisé/Akademija Pravde/Academy of Justice

Késhilli Drejtues / Upfavni Odbor/ Steering Committee

Nr. 01/ 682 /2025
Daté: 30/07/2025

Késhilli Drejtues i Akademisé sé Drejtésisé,

NE bazé té nenit 10 paragrafi 1 nén paragrafi 1.7 t€ Ligjit Nr.05/L-095 pér Akademiné e Drejtésisé
dhe nenit 3 paragrafi 1 nén paragrafi 1.8 t& Rregullores Nr. 02/2023 pér plotésim ndryshimin e
Rregullores nr. 02/2017 pér Punén e Késhillit Drejtues t& Akademisé sé Drejtésisé, né mbledhjen
e mbajtur mé daté 30 korrik 2025 merr kété:

VENDIM

Ndryshohet dhe plotésohet pika II e Vendimit nr. 01/316/2022 té datés 12.09.2022 t& Késhillit
Drejtues, lidhur me vazhdimin e mandatit t&€ Drejtorit Ekzekutiv, si né vijim:

1. Mandati i z. Enver Fejzullahu eshte kater (4) vite dhe fillon nga data 02 dhjetor 2022
deri me daten 01 dhjetor 2026.

Ndryshimi dhe plotésimi i vendimit, sipas pikés I t&€ kétij vendimi, b&het pér t& harmonizuar
vazhdimin e mandatit t& Drejtorit Ekzekutiv me dispozitat ligjore qé kané gené né fuqi né
kohén e vazhdimit t&€ mandatit (dhjetor 2022), konkretisht me nenin 42, paragrafi 4 té Ligjit
Nr. 06/L-114 pér Zyrtarét Publiké, i cili parashihte vazhdimin e mandatit katérvjecar pér
népunésit e kategoris€ s€ larté drejtuese né shérbimin civil.

Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.




Vendimi i dérgohet:
-Drejtorit Ekzekutiv té AD-sé
-Arkivit té Akademisé sé Drejtésisé
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